
201 4992475 563011

ブルーベリー

202 4992475 563028

ディープペリウィンクル

203 4992475 563035

ポインセチア

204 4992475 563042

バタースカッチ

205 4992475 563059

ワサビ

208 4992475 563080

サーモンピンク

209 4992475 563097

ピンクアーモンド

206 4992475 563066

アクアマリン

207 4992475 563073

スプリングスカイ

210 4992475 563103

シェルピンク

211 4992475 563110

サフラン

212 4992475 563127

マスタードイエロー

カラー JAN
111

112

114

115

116

118

119

121

122

125

131

133

134

136

139

140

142

152

153

154

156

レモンイエロー

タンジェリン

ポピーレッド

チェリーピンク

ピオニーパープル

ウルトラマリン

セルリアンブルー

メラルド

スプリンググリーン

ガーネット

メイズ

ローズピンク

バブルガム

ウィスタリア

ペールアクア

ミントグリーン  

ベイビーブルー   

サンド

オータムリーフ 

チョコレート 

ブリック 

4992475 581114

4992475 581121

4992475 581145

4992475 581152

4992475 581169

4992475 581183

4992475 581190

4992475 581213

4992475 581220

4992475 581251

4992475 581312

4992475 581336

4992475 581343

4992475 581367

4992475 581398

4992475 581404

4992475 581428

4992475 581527

4992475 581534

4992475 581541

4992475 581565

カラー JAN
157

158

160

161

162

163

165

180

181

182

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

アシュローズ 

スカイミスト

セラドン

バーガンディ 

ミッドナイト

フォレスト

パイン

ホワイト 

クールグレイ  

リアルブラック 

ブルーベリー

ディープペリウィンクル

ポインセチア

バタースカッチ

ワサビ

アクアマリン

スプリングスカイ

サーモンピンク

ピンクアーモンド

シェルピンク

サフラン

4992475 581572

4992475 581589

4992475 581602

4992475 581619

4992475 581626

4992475 581633

4992475 581657

4992475 581800

4992475 581817

4992475 581824

4992475 582012

4992475 582029

4992475 582036

4992475 582043

4992475 582050

4992475 582067

4992475 582074

4992475 582081

4992475 582098

4992475 582104

4992475 582111

カラー JAN
212

K01

K02

K03

K04

K08

K10

K12

K14

K17

K18

K19

K20

K23

K24

K25

K27

K28

K29

K30

マスタードイエロー

はちみつ

ネーブル

さくらんぼ

ピーチ

すみれ

デニム

ソーダ

マスカット

カフェオレ

ココア

エスプレッソ

ストーン

ルビー

さんご

しずく

よぞら

モス

クローバー

リネン

4992475 582128

4992475 580018

4992475 580025

4992475 580032

4992475 580049

4992475 580087

4992475 580100

4992475 580124

4992475 580148

4992475 580179

4992475 580186

4992475 580193

4992475 580209

4992475 580230

4992475 580247

4992475 580254

4992475 580278

4992475 580285

4992475 580292

4992475 570308

♦

♦

♦

♦

♦

♦

♦

♦

♦

♦

♦

♦

品番: VK-＊＊＊R

●  62 色
●  

●  
●  

W37×D19×H67mm 
●  容量 20ml 

♦＝新色

バーサクラフト S

バーサクラフト
インカー

株式会社ツキネコ
公式 Instgram
tsukineko_official

〒101-0021 東京都千代田区外神田５丁目１－５
tel.03-3834-1080 fax.03-3834-1050

www.tsukineko.co.jp/

mail: sales@ tsukineko.co.jp

品番 VKS-＊＊＊（全62 色）

W34×D34×H20mm　盤面 24×24mm

出荷単位 6個

［材質］キャップ・本体=PS, パッド=PU 

¥330+消費税

＜最新の商品情報はこちら！

布、木材（無塗装）、普通紙、上質紙、
和紙、皮革（ヌメ）、素焼き（テラコッタ）

用 途 乾燥時間
��
秒

 

加熱 15 秒以上（アイロン、ドライヤー、エンボスヒーター）
素材・気候などの条件やインクカラーにより異なります

＊布地に使うときは、必ずアイロンなどで熱を加えてください。木綿の適温で 15 秒以上が目安で、これより低温の場合、耐洗濯性が弱くなります。
＊定着後は洗濯しても色落ちしにくくなります（布地により異なります）
＊木材、テラコッタの場合はドライヤーで乾燥させてください。
＊インクは乾く前でしたら水で落とすことができます（色が残る場合があります）。

新色

12色

2025年
4月中旬
発売予定

紙・木・布に最適

¥460+消費税 出荷単位 1個



K03 4992475 567034

さくらんぼ

K04 4992475 567040

ピーチ

K01 4992475 567019

はちみつ
K02 4992475 567026

ネーブル

K08 4992475 567088

すみれ

K10 4992475 567101

デニム

K12 4992475 567125

ソーダ

K18 4992475 567187

ココア

K19 4992475 567194

エスプレッソ

K14 4992475 567149

マスカット

K17 4992475 567170

カフェオレ

K20 4992475 567200

ストーン

K23 4992475 567231

ルビー

K24 4992475 567248

さんご

K28 4992475 567286

モス

K29 4992475 567293

クローバー

K25 4992475 567255

しずく

K27 4992475 567279

よぞら

K30 4992475 567309

リネン

111

レモンイエロー
112 4992475 5611234992475 561116

タンジェリン
114 4992475 561147

ポピーレッド
115 4992475 561154

チェリーピンク
116 4992475 561161

ピオニーパープル
118 4992475 561185

ウルトラマリン
119 4992475 561192

セルリアンブルー

121 4992475 561215

エメラルド
122 4992475 561222

スプリンググリーン
125 4992475 561253

ガーネット
131 4992475 561314

メイズ
133 4992475 561338

ローズピンク
134 4992475 561345

バブルガム
136 4992475 561369

ウィスタリア

139 4992475 561390

ペールアクア
140 4992475 561406

ミントグリーン
142 4992475 561420

ベイビーブルー
152 4992475 561529

サンド
153 4992475 561536

オータムリーフ
154 4992475 561543

チョコレート
156 4992475 561567

ブリック

157 4992475 561574

アシュローズ
158 4992475 561581

スカイミスト
160 4992475 561604

セラドン
161 4992475 561611

バーガンディ
162 4992475 561628

ミッドナイト
163 4992475 561635

フォレスト
165 4992475 561659

パイン

180 4992475 561802

ホワイト
181 4992475 561819

クールグレイ
182 4992475 561826

リアルブラック

布に対する
適正の目安

【ご注意】

コットン リネン シルク レーヨン ポリ
エステル ナイロン

捺印性
耐水性
耐洗濯性

＊アイロンなどで熱を加えた場合

既存色のパッケージも順次リニューアル！


