

バーサクラフトS

品番 VKS-*** (全62色)

¥330+消費税 出荷単位6個

- W34×D34×H20mm 盤面 24×24mm
- [材質] キャップ・本体=PS, パッド=PU





用途

布、木材(無塗装)、普通紙、上質紙、 和紙、皮革(ヌメ)、素焼き(テラコッタ)



乾燥時間

加熱 15 秒以上(アイロン、ドライヤー、エンボスヒーター) 素材・気候などの条件やインクカラーにより異なります

- *布地に使うときは、必ずアイロンなどで熱を加えてください。木綿の適温で15秒以上が目安で、これより低温の場合、耐洗濯性が弱くなります。
- *定着後は洗濯しても色落ちしにくくなります(布地により異なります)
- *木材、テラコッタの場合はドライヤーで乾燥させてください。
- *インクは乾く前でしたら水で落とすことができます(色が残る場合があります)。

2025年 4月中旬 発売予定

新色 **12**色







ディープペリウィンクル 202 4992475 563028



ポインセチア 203 4992475 563035



バタースカッチ 204 4992475 563042



フサビ 205 4992475 563059



アクアマリン 206 4992475 563066



スプリングスカイ 207 4992475 563073



サーモンピンク 208 4992475 563080



ピンクアーモンド 209 4992475 563097



シェルピンク 210 4992475 563103



サフラン 211 4992475 563110



マスタードイエロー 212 4992475 563127



バーサクラフト インカー

品番: VK-***R

¥460+消費税 出荷単位1個

- 62 色
- W37×D19×H67mm
- 容量 20ml
- ♦=新色

カラー	JAN
● 111 レモンイエロー	4992475 581114
● 112 タンジェリン	4992475 581121
● 114 ポピーレッド	4992475 581145
● 115 チェリーピンク	4992475 581152
● 116 ピオニーパープル	4992475 581169
● 118 ウルトラマリン	4992475 581183
● 119 セルリアンブルー	4992475 581190
● 121 メラルド	4992475 581213
● 122 スプリンググリーン	4992475 581220
● 125 ガーネット	4992475 581251
● 131 メイズ	4992475 581312
● 133 ローズピンク	4992475 581336
◯ 134 バブルガム	4992475 581343
● 136 ウィスタリア	4992475 581367
● 139 ペールアクア	4992475 581398
● 140 ミントグリーン	4992475 581404
─ 142 ベイビーブルー	4992475 581428
152 サンド	4992475 581527
● 153 オータムリーフ	4992475 581534
● 154 チョコレート	4992475 581541
● 156 ブリック	4992475 581565

カラー	JAN
● 157 アシュローズ	4992475 581572
● 158 スカイミスト	4992475 581589
● 160 セラドン	4992475 581602
● 161 バーガンディ	4992475 581619
● 162 ミッドナイト	4992475 581626
● 163 フォレスト	4992475 581633
● 165 パイン	4992475 581657
◯ 180 ホワイト	4992475 581800
● 181 クールグレイ	4992475 581817
● 182 リアルブラック	4992475 581824
◆● 201 ブルーベリー	4992475 582012
◆ 202 ディープペリウィンクル	4992475 582029
◆● 203 ポインセチア	4992475 582036
◆● 204 バタースカッチ	4992475 582043
◆● 205 ワサビ	4992475 582050
◆● 206 アクアマリン	4992475 582067
◆● 207 スプリングスカイ	4992475 582074
◆● 208 サーモンピンク	4992475 582081
◆ 209 ピンクアーモンド	4992475 582098
♦ 210 シェルピンク	4992475 582104
◆ 211 サフラン	4992475 582111

カラー	JAN
◆ 212 マスタードイエロー	4992475 582128
K01 はちみつ	4992475 580018
● K02 ネーブル	4992475 580025
● K03 さくらんぼ	4992475 580032
● K04 ピーチ	4992475 580049
K08 すみれ	4992475 580087
● K10 デニム	4992475 580100
● K12 ソーダ	4992475 580124
K14 マスカット	4992475 580148
● K17 カフェオレ	4992475 580179
■ K18 ココア	4992475 580186
● K19 エスプレッソ	4992475 580193
● K20 ストーン	4992475 580209
● K23 ルビー	4992475 580230
─ K24 さんご	4992475 580247
─ K25 しずく	4992475 580254
■ K27 よぞら	4992475 580278
■ K28 モス	4992475 580285
■ K29 クローバー	4992475 580292
K30 リネン	4992475 570308





〒101-0021 東京都千代田区外神田5丁目 1-5 tel.03-3834-1080 fax.03-3834-1050 mail: sales@tsukineko.co.jp



既存色のパッケージも順次リニューアル!

